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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

 مواد لازم :
۱ عدد تن ماهی   

یک سوم قوطی کنسرو ذرت  
۱ عدد بزرگ سیب زمینی 

۲ عدد خیارشور  
۴ قاشق غذاخوری پیازچه و شوید
۲ قاشق غذاخوری سس مایونز 
۱ قاشق غذاخوری آب لیمو ترش

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه 
۴ عدد نان باگت  

طرز تهیه : 

ابتدا سیب زمینی را آبپز کرده، ســپس با گوشتکوب به 
طور کامل له می کنیم تا به صورت پوره سیب زمینی در 
بیاید. در این مرحله سیب زمینی له شــده را داخل یک 
کاسه بزرگ می ریزیم، سپس قوطی کنسرو ماهی را هم 
به همراه کمی آب داخل یک قابلمه مناسب می ریزیم 
و به مدت ۱۵ تا ۲۰ دقیقه می جوشانیم تا از سالم بودن 
کنسرو مطمئن شویم. پس از آن، اجازه می دهیم کمی 
خنک شود، سپس روغن اضافی آنرا به طور کامل خالی 
می کنیم. حالا تن ماهی را هم به پوره سیب زمینی اضافه 
می کنیم و با هم کمی مخلوط می کنیم. پیازچه و شوید را 
هم به صورت ریز خرد می کنیم و به همراه ذرت به کاسه 
اضافه می کنیم. در ادامه خیارشور را نیز به صورت نگینی 
خرد می کنیم و به کاسه اضافه می کنیم. حالا مواد را با 

هم مخلوط می کنیم تا با هم یکدست شوند. برای تهیه 
سس ساندویچ سس مایونز را به همراه آب لیمو ترش 
و مقداری نمک و فلفل سیاه مخلوط می کنیم، سپس به 
مواد سالاد اضافه می کنیم و به خوبی مخلوط می کنیم تا 
با هم یکدست شوند. برای سرو ساندویچ می توانیم از 

نان تست یا نان باگت به دلخواه استفاده کنیم.

ساندویچ تن ماهی 

دکوراسیون 

میزهای جلومبلی جزء جدانشدنی ست مبلمان می باشد 
که در مدل های مربع، گرد، مســتطیل و در جنس های 
مختلف مانند چوب، فلز،سنگ و شیشه تولید میشود تا 
برای تمامی سلیقه ها و سبک های چیدمان مناسب باشد. 
برای تزئین میزهای جلو مبلی می توان از ایده های زیبا و 
خاص کمک گرفت و با وسایل دکوراتیو که این روزها 
محبوب و ترند شــده اند، جلوه خاصی به دکوراسیون 
پذیرایی بخشید. اگر شما هم نمی دانید روی میز وسط 
چه وسایلی برای تزئین قرار دهید، با این بخش از دنیای 

دکوراسیون همراه شوید.
سینی دکوراتیو

برای تزیین میز عســلی  توانیــد از سینی های دکوراتیو 
که اکسســوری خاص روی میز وسط است استفاده 
کنید،سینی دکوراتیو یک ظرف مســطح و اغلب کم 
عمق است که برای نگهداری و نمایش اشیا تزیینی چون 
شمع، گلدان،مجسمه و...استفاده می شود،این سینی  ها 
از مواد مختلفی مانند چوب، فلز، شیشه ساخته شده و 
می توانند با الگوها رنگ ها و حالت های متفاوتی طراحی 

شوند تا با سبک و تم یک فضا مطابقت داشته باشند.
شمع

میــز جلومبــلی اغلب همچــون نگیــنی در مرکز 
سالن پذیرایی و اتاق نشیمن خودنمایی می کند و دیزاین 
آن، تاثیر بســزایی در افزایش جلوه دکوراسیون داخلی 
منزل دارد. بنابراین، پیشنهاد می کنیم که برای تزیین میز 
وسط مبل با شمع استوانه ای، مکعبی، ترانسفر و... را در 
نظر بگیرید. شمع  ها باید همسان با یکدیگر و متناسب با 
دکوراسیون نشیمن باشند. بهتر است از شمع های معطر 

و رنگارنگ استفاده نمایید. 
مجسمه

استفاده از مجسمه های خاص برای تزیین میز پذیرایی 
بسیار توصیه می  شود،مجسمه ها بر روی میز جلومبلی 
در پذیــرایی می تواننــد جلوه خــاص و زیبایی را به 
دکوراسیون شما بدهند. مجسمه  ها یکی از بهترین راه  ها 
برای بیان احساسات و افکار و عقاید هستند پس برای 

تزئین میز از مجسمه های زیبا استفاده نمایید.
کتاب دکوراتیو

می توانید کتاب دکوراتیو یا کتاب  های مورد علاقه خود 
را به عنوان دکوری روی میز وسط مبل، روی میز جلو 
مبلی یا میز قهوه خوری بچینید. این کار ظاهر اتاق نشیمن 
را متفاوت می کند و باعث می شود نظر مهمانان شما هم 
به کتاب ها جلب شــود پس با استفاده از چند کتاب با 
توجــه به رنگ بندی و نوع دیزایی منزل خود یک میز 

زیبا و شیک بچینید.
گلدان های فلزی یا شیشه ای

یک گلدان شیک میتواند به عنوان قطعه ای بسیار زیبا و 
دکوری در دکوراسیون پذیرایی شما عمل کند و طراوت 
و جذابیت را به این فضا هدیه ببخشد. گلدان های شیک 
بــرای پذیرایی معمولا از جنــس های مختلفی مانند 
سرامیک، شیشه، فلز و چوب ساخته میشوند و در طیف 
گسترده ای از طرح ها و مدل های دکوری شیکی عرضه 
میشوند. میتوانید با توجه به سبک دکوراسیون پذیرایی 
بهترین مدل های آن را انتخاب کنید و جذابیت فضا را 
چندین برابر کنید که این ایده ای اســت برای چیدمان 

روی میز وسط مبل.

اکسسوری زیبا برای میز مبل اکسسوری زیبا برای میز مبل 

نوعی زیبایی هست که تنها دوران پیری می تواند به تو ببخشد ؛
 تمام یک زندگی که در چین و چروک حک شده است. 

هنینگ مانکل

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
نه -  محمدرضا حدادی جهرمی     

سلام کردم و سوار ماشین شدم. نشستم عقب. بهش 
گفتم: »برو همونجایی که ماهدخت را پیاده کردی! «

برگشــت و یه نگاه بهم کــرد و گفت: »خانم! قصد 
دخالت و فضولی ندارم و باید اوامر شــما را اطاعت 

کنم اما خانم ... « 
حرفشــو قطع کــردم و گفتم: »اما نــداره ... اگه باید 
اطاعت کنی ازم، بگو چشــم و برو! « گفت چشــم و 
راه افتاد!همینطور که میرفتیم، چشم از خیابونها و پیاده 
روها و مردمی که کلّه صبح پاشده بودن و دنبال روزی 
و زندگیشون بودند را تماشا میکردم. احساس میکردم 
دیگــه هیچوقت این صحنه ها را نمیبینم ... میمیرم و 
میرم اون دنیا و تموم میشم!فقط نگاه میکردم و تلاش 

میکردم چشم از خیابونا و آدماش برندارم ...

مهدی سهیلی
زندگی یعنی چه؟ یعنی آرزو کم داشتن
چون قناعت پیشگان روح مکرم داشتن

جامه ی زیبا بر اندام شرف آراستن
غیر لفظ آدمی معنای آدم داشتن

قطره ی اشکی به شبهای عبادت ریختن
بر نگین گونه ها الماس شبنم داشتن

نیمه شب ها گردشی مستانه در باغ نیاز
پاکی عیسی گزیدن عطر مریم داشتن

با صفای دل ستردن اشک بی تاب یتیم
در مقام کعبه چشمی هم به زمزم داشتن

تا برآید عطر مستی از دل جام نشاط
در گلاب شادمانی شربت غم داشتن

مهتر رمز بزرگی در بشر دانی که چیست
مردم محتاج را بر خود مقدم داشتن

مهلت ما اندک است وعمر ما بسیار نیست
یار بسیار است اما مهلت دیدار نیست

آب و رنگ زندگی زیباست در قصر خیال
جلوه این نقش جز بر پرده ی پندار نیست

با نسیم عشق باغ زندگی را تازه دار
ورنه کار روزگار کهنه جز تکرار نیست 

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *
تولد لاک پشت های پوزه عقابی - قشم

ثبت نام دوره مقدماتی فن بیان 
بزرگسالان آغاز شد


